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Madrid

Londra

Parigi

Le quote comprendono:

AGUMAR 4*

CITY HOUSE FLORIDA NORTE 4*
GRAN VERSALLES 4*
MAYORAZGO 4*

BAYSWATER INN 3*

ROYAL NATIONAL 3*
REMBRANDT 4*

IBIS ALESIA MONTPARNASSE 3*
GEORGE ASTOTEL 3*

LONDRES ET NEW YORK 3*

382
388
426
439
467
656
262
271
323

- viaggio aereo andata e ritorno con voli di linea o low cost;

444
520
579
392
293
749
380
425
503

- pernottamenti in camera con servizi come da date di effetiuazione e trattamento come da

camera selezionata.

Le quote NON comprendono:

- tasse aeroportuali e surcharge; - i pasti principali; - trasferimenti

aeroporto / hotel e viceversa; - le mance gli extra in genere e tutto quanto non espressamente

indicato alla voce «le quote comprendono».
Costo di gestione pratica: nessuno.

Per una piu ampia scelta di alberghi consultare il sito: www.olympia.it
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